平成　　年　　月　　日
那須塩原テニス協会長　様

平成　　　年度

那須塩原テニス協会加盟登録申請書（新規・更新）

団体名　　　　　　　　　　　　は下記の通り、那須塩原テニス協会に登録を申請いたします。
記

	団体名称

	団体住所
	〒

TEL　　　（　　）　　　FAX　　　（　　）

	代表者
	氏名
	（ふりがな）

	住所
	〒

TEL　　　（　　）　　　FAX　　　（　　）　　　　携帯
メールアドレス

· 連絡先

	氏名
	（ふりがな）

	住所
	　　※自宅　　　　　※勤務先

〒

TEL　　　（　　）　　　FAX　　　（　　）　　　　携帯
メールアドレス

注★自宅又は勤務先に○印をして下さい。

★連絡はEメールで行いますので必ずご記入ください。
※会員登録名簿は那須塩原協会用と栃木県テニス協会用の２つを作成し４月１５日までにメールにて事務局まで送信してください。（エクセルで作成してください）